

C.B.A Holding ApS
Borrevej 18, Sundsmark
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 37 99 31 74

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23 / 16 2024

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber og anden investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 607 tkr. og status balancerer med 6.401 tkr. med en egenkapital på 5.937 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.274	-5
DRIFTSRESULTAT	-7.274	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.175	328
Andre finansielle indtægter	19	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.600	37
Andre finansielle omkostninger	-2.470	-3
RESULTAT FØR SKAT	614.050	357
Skat af årets resultat	-7.546	-7
ÅRETS RESULTAT	606.504	350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	116
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.175	-172
Overført resultat	202.329	406
DISPONERET I ALT	606.504	350

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.142.222	2.861
Finansielle anlægsaktiver	3.142.222	2.861
ANLÆGSAKTIVER	3.142.222	2.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.219.724	2.844
Tilgodehavender	3.219.724	2.844
Likvide beholdninger	39.534	88
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.259.258	2.932
AKTIVER	6.401.480	5.793

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.624.340	2.342
Overført resultat	3.140.343	2.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	116
EGENKAPITAL	5.936.683	5.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	15
Selskabsskat	112.218	86
Anden gæld	8.701	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	331.128	246
Kortfristede gældsforpligtelser	464.797	347
GÆLDSFORPLIGTELSE	464.797	347
PASSIVER	6.401.480	5.793

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.		